

# Hotdogmanden.dk IVS

Tangevej 125  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. februar 2019 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Henrik Nissen Stenger  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hotdogmanden.dk IVS

Tangevej 125

6760 Ribe

Telefonnummer: 81404440

e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk

CVR-nr: 40245383

Regnskabsår: 01/02/2019 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i sælge pølser mm til det sultne danske folkefærd.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2019 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 92.130, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 158.974, og en egenkapital på kr. 117.132.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>150.620</b>
Personaleomkostninger .....	1	-30.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>118.106</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>118.106</b>
Skat af årets resultat .....	2	-25.975
<b>Årets resultat .....</b>		<b>92.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		92.131
<b>I alt .....</b>		<b>92.131</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.718
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.718</b>
Likvide beholdninger .....		133.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>158.974</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000
Overført resultat .....		92.131
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.131</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		367
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>367</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.608
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>158.974</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2019 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	25.000		25.000
Årets resultat .....		92.131	92.131
Egenkapital, ultimo .....	25.000	92.131	117.131

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	29.331
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	850
	<b>30.181</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.608
Ændring af udskudt skat	367
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>25.975</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	16.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.333
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.667</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0